КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 Г.ЧЕЛЯБИНСКА»

 (МАОУ «СОШ № 94 Г. ЧЕЛЯБИНСКА)

П Р И К А З

от 01.09.2016           №

В соответствии с приказом 1585-у «О проведении городских предметных олимпиад

для младших школьников в 2016-2017 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за проведение олимпиад Черданцеву Е.П.,зам.

директора по УР., Набиуллину А.М., администраторами проекта Кожевникову Е.Е.,

Земалетдинову Э.Н.

2. Провести школьный этап городских предметных олимпиад в традиционной

форме в основном здании школы :

11.10 2016 – окружающий мир,

20.10.2016 –математика (в рамках ВсОШ),

26.10 2016г. – русский язык (в рамках ВсОШ)

3.Организовать  регистрацию  школьников, принимающих участие в

школьном этапе на сайте городских предметных олимпиад «Олимпийский портал»в

срок до 15.09 2016г.

4.Организовать подачу заявки на участие

 до 22-30   03-10.2016 – окружающий мир;

до 22-30  14-10.2016 –математика

до 22-30 19.10 2016 –русский язык

5. Организовать сбор, хранение заявлений родителей (законных

представителей) учащихся, заявивших об участии  в олимпиаде в срок до 1.10 2016г.

Обеспечить отправку итогового протокола проверки олимпиадных заданий по

предметам не позднее 3 дней после дня проведения олимпиады по предмету в центр

по работе с одаренными детьми на электронную почту olymp 74centr@inbox.ru

окружающий мир – до 14.10.2016

математика - до 26 .10 2016

русский язык – до 04.11 2011

6. Направить для участия в Первом отборочном  туре городского этапа

предметных олимпиад школьников

- победителей и призеров школьного этапа предметных олимпиад младших

школьников в соответствии с Положением ;

-учащихся, определенных по итогам формирования дополнительного списка в

соответствии с Положением.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор МАОУ «СОШ №94 г. Челябинска»                                Н.Б. Коржова

О проведении городских

предметных олимпиад для

младших школьников в 2016-2017

учебном году

mailto:74centr@inbox.ru